Actividades especiales Inicial 5B 2024

Espacios formativos matutino y meridiano

9:00

9:40
10:20
10:30
11:10
11:50
12:30

LUNES
9:40 Grafomotricidad
10:20 Grafomotricidad
10:30
11:10 Exp.c./musical
11:50 Exp.c./musical
12:30
13:00 Maestra

Espacio formativo vespertino

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

MARTES

Grafomotricidad Grafomotricidad Grafomotricidad

CIENCIAS

KUNG FU
DEPORTE

Maestra

INGLES (B)

MIERCOLES

JUEVES

Grafomotricidad PORTUGUES

RECREO
Arte
Arte
ALMUERZO
Maestra

Exp.c./musical
Exp.c./musical

Maestra

INGLES (B)

VIERNES
Huerta
Huerta

Arte
Arte

Maestra

PSIC. (C/2 SEM)
F.CRIST. (B)
INGLES (B)
ED. FISICA (B)



